
Pannonischer Mörbischer Pannonischer

Preise/pro Person Frühling Festspielwochen Herbst

(inkl. Neusiedlersee Card)

ACHTUNG: 10.4.-5.7.2020 6.7.-23.8.2020 24.8.-18.10.2020

excl. Ortstaxe von € 1,50

Doppelzimmer "Standard"

ca.22m2

inkl. regionalem Frühstücksbuffet,

Du/WC, WLAN, Klimaanlage

teilweise mit Balkon € 36,50 € 38,50 € 36,50

Doppelzimmer "Komfort"

ca. 28 m2

regionalem Frühstücksbuffet,

Du/WC, WLAN, Klimaanlage

teilweise mit Balkon € 38,50 € 40,50 € 38,50

Familienzimmer

ca. 28 m2 bis ca. 35 m2

regionalem Frühstücksbuffet,

Du/WC, WLAN, Klimaanlage

€ 38,50 € 40,50 € 38,50

mit 1 Kind max. 2 Kinder

Kurznächtigungszuschlag bis 2 Nächte €  2,--

Kurznächtigungszuschlag bei 1 Nacht €  5,--

Achtung Hauptsaison Juli und August:

Kurznächtigungszuschlag bei 1 Nacht € 10,--

Einzelzimmerzuschlag  (im DZ "Standard") € 15,--

Kinder bis 3 Jahre im Gitter- und Zusatzbett

Ermäßigung auf die Erwachsenenpreise 100%

Kinder von 4 bis 6 Jahre 

Ermäßigung auf die Erwachsenenpreise 75%

Kinder von 7-12 Jahre 

Ermäßigung auf die Erwachsenenpreise 50%

BEZAHLUNG

Bezahlung auschließlich in bar - üblich bei der Abreise 

– ist aber auch schon am Anreisetag möglich!
Buchungsinfo

Unsere Zimmer sind Nichtraucherzimmer.

Die Zimmer stehen am Anreisetag ab 14.00 Uhr zur Verfügung.

Wir erwarten unsere Gäste bis 18.00 Uhr, bei späterer Anreise bitten wir um einen kurzen Anruf.

Gründliche Reinigung braucht Zeit, bitte räumen Sie das Zimmer am Abreisetag bis 10.00 Uhr.

Im Falle einer Nichtbelegung sowie bei verspäteter Ankunft oder früherer Abreise werden Stornogebühren

gemäß österreichischer Hotelvertragsbedingungen in Rechnung gestellt.

http://www.hotelverband.at/down/AGBH_061115.pdf
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